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LIMETA- ANALIZNI CERTIFIKAT

Citrus aurantifolia

CITRUS AURANTIFOLIA OIL, LIMONENE*,
CITRAL*, GERANIOL*, LINALOOL*

Latinsko ime

INCI (*NARAVNA SESTAVINA ETERICNEGA
OLJA)

Poreklo MEHIKA

Metoda pridobivanja Sveze stisnjen perikarp

Kakovost Aromacert, Naravno

Vonj Karakteristi¢en,citrusni, sveze-sladek

Videz Rahlo rumeno zeleno obarvana tekocina

Gostota pri 20°C 0,872

Refrakcijski indeks pri 20°C 1,482

Opticna rotacija pri 20°C +44°

Kislinska vrednost /

Plamenisce /
Eteri¢no olje lahko ob prisotnosti UV svetlobe

Posebnosti deluje fototoksi¢no, saj lahko vsebuje v eteriénem
olju naravno prisotne furokumarine.

Shranjevanje Hranimo pri temperaturi pod 25 ° C, zas¢iteno

pred svetlobo

Datum uporabe 10.2026
Serija 1m244
Sestava
Vrednost (%) Glavne sestavine
0.666 alpha-thujene
2.303 alpha-pinene
11.755 beta-pinene
1.396 mircene
0.338 alpha-terpinene
0.939 para-cimene
51,819 limonene
0.304 béta-phellandréne
0.136 eucaliptol
15.884 gamma-terpinéne
0.683 terpinolene
0.145 linalol
0.223 alpha-terpineol
0.006 citronellol
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Vrednost (%)
0.530
1.062
1.740
1.205
0.080
1.804
1.164
0.002
0.109

Grosuplje, 23.04.2024

Glavne sestavine
beta-caryophyllene
neral
geranial
neryl acetat
alpha-cis-bergamoténe
beta-bisabolene
alpha-trans-bergamotene
geraniol
bergaptene
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